
UCHWAŁA NR 45.2018
ZARZĄDU POWIATU SUSKIEGO

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie: zmian w planie  finansowym Budżetu Powiatu Suskiego na 2018 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 2018  
poz. 995 z późn. zm.) oraz art. 257 ust. 1, art. 258 ust.1 pkt 1, art. 259 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2017 poz. 2077 z późn. zm.). Zarząd Powiatu Suskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Budżetu Powiatu Suskiego na 2018 r. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1.

Dochody Budżetu Powiatu Suskiego w planie finansowym na 2018 r. po zmianach wynoszą 
96 552 613,21 zł.

§ 2. 

Dokonuje się zmian   oraz przeniesień w planie finansowym wydatków Budżetu Powiatu Suskiego na 2018 r. 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

Wydatki Budżetu Powiatu Suskiego w planie finansowym na 2018 r. po zmianach wynoszą
96 520 281,64 zł.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 45.2018 Zarządu Powiatu Suskiego z dnia 28 grudnia 2018 r.

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Budżetu Powiatu Suskiego na 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 228 254,002 309 034,00 2 537 288,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 228 254,00 2 535 671,002 307 417,00

2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 440 000,00 145 821,00 1 585 821,00

Powiat suski 1 440 000,00 145 821,00 1 585 821,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

824 000,00 82 433,00 906 433,00

Powiat suski 824 000,00 82 433,00 906 433,00

96 324 359,21 96 552 613,21228 254,00Razem:

Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  45.2018 Zarządu Powiatu Suskiego z dnia 28 grudnia 2018 r.
Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Budżetu Powiatu Suskiego na 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 228 254,002 309 034,00 2 537 288,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 228 254,00 2 535 671,002 307 417,00

4308 Zakup usług pozostałych 1 440 000,00 145 821,00 1 585 821,00

Starostwo powiatowe 1 440 000,00 145 821,00 1 585 821,00

4309 Zakup usług pozostałych 824 000,00 82 433,00 906 433,00

Starostwo powiatowe 824 000,00 82 433,00 906 433,00

020 Leśnictwo 200,00210 000,00 210 200,00

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 200,00 210 200,00210 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 200,00 2 200,00

Starostwo powiatowe 2 000,00 200,00 2 200,00

710 Działalność usługowa 0,006 401 467,40 6 401 467,40

71015 Nadzór budowlany 0,00 474 520,00474 520,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 465,20 204,17 21 669,37

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 21 465,20 204,17 21 669,37

4260 Zakup energii 8 100,00 - 204,16 7 895,84

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 8 100,00 - 204,16 7 895,84

4300 Zakup usług pozostałych 36 207,14 - 0,01 36 207,13

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 36 207,14 - 0,01 36 207,13

750 Administracja publiczna 2 120,0310 236 571,14 10 238 691,17

75020 Starostwa powiatowe 2 120,03 7 307 547,267 305 427,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 163 660,00 1 920,03 165 580,03

Starostwo powiatowe 163 660,00 1 920,03 165 580,03

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 500,00 100,00 6 600,00

Starostwo powiatowe 6 500,00 100,00 6 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 35 500,00 100,00 35 600,00

Uchwalony Strona 3



BeSTia
Strona 2

Starostwo powiatowe 35 500,00 100,00 35 600,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 777 293,721 777 293,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 330 086,96 - 10 000,00 1 320 086,96

Powiatowe Centrum Usług Wspólnych 1 330 086,96 - 10 000,00 1 320 086,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 213 771,61 6 000,00 219 771,61

Powiatowe Centrum Usług Wspólnych 213 771,61 6 000,00 219 771,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 300,00 32 300,00

Powiatowe Centrum Usług Wspólnych 32 000,00 300,00 32 300,00

4260 Zakup energii 37 500,00 4 000,00 41 500,00

Powiatowe Centrum Usług Wspólnych 37 500,00 4 000,00 41 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 - 700,00 800,00

Powiatowe Centrum Usług Wspólnych 1 500,00 - 700,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 323,90 400,00 36 723,90

Powiatowe Centrum Usług Wspólnych 36 323,90 400,00 36 723,90

758 Różne rozliczenia - 4 126,034 126,03 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 4 126,03 0,004 126,03

4810 Rezerwy 4 126,03 - 4 126,03 0,00

Starostwo powiatowe 4 126,03 - 4 126,03 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,0032 056 234,50 32 056 234,50

80115 Technika 36 924,00 14 215 868,0414 178 944,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 729 034,12 - 8 000,00 9 721 034,12

Zespół Szkół im. Św. Jana Kantego 803 943,87 2 000,00 805 943,87

Zespół Szkół im. Wincentego Witosa 3 864 228,77 - 10 000,00 3 854 228,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 528 439,31 53 700,00 1 582 139,31

Zespół Szkół im. Wincentego Witosa 557 496,51 53 700,00 611 196,51

4120 Składki na Fundusz Pracy 199 156,20 600,00 199 756,20

Zespół Szkół im. Wincentego Witosa 81 385,51 600,00 81 985,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 408,09 - 2 300,00 198 108,09

Zespół Szkół im. Św. Jana Kantego 18 400,00 - 2 000,00 16 400,00

Zespół Szkół im. Wincentego Witosa 30 500,00 - 300,00 30 200,00

Uchwalony Strona 4



BeSTia
Strona 3

4260 Zakup energii 506 083,08 7 500,00 513 583,08

Zespół Szkół im. Św. Jana Kantego 80 605,83 10 500,00 91 105,83

Zespół Szkół im. Walerego Goetla 213 570,00 - 3 000,00 210 570,00

4270 Zakup usług remontowych 48 468,34 - 552,00 47 916,34

Zespół Szkół im. bł. ks. Piotra Dańkowskiego 1 477,13 148,00 1 625,13

Zespół Szkół im. Św. Jana Kantego 500,00 - 500,00 0,00

Zespół Szkół im. Wincentego Witosa 36 384,21 - 200,00 36 184,21

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 969,00 - 948,00 10 021,00

Zespół Szkół im. bł. ks. Piotra Dańkowskiego 2 150,00 - 148,00 2 002,00

Zespół Szkół im. Św. Jana Kantego 1 600,00 - 800,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 261 073,85 - 2 000,00 259 073,85

Zespół Szkół im. Wincentego Witosa 66 309,82 - 2 000,00 64 309,82

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 27 483,73 - 700,00 26 783,73

Zespół Szkół im. bł. ks. Piotra Dańkowskiego 7 548,73 - 200,00 7 348,73

Zespół Szkół im. Św. Jana Kantego 3 400,00 - 200,00 3 200,00

Zespół Szkół im. Wincentego Witosa 3 700,00 - 300,00 3 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 18 589,00 - 700,00 17 889,00

Zespół Szkół im. bł. ks. Piotra Dańkowskiego 6 027,00 200,00 6 227,00

Zespół Szkół im. Św. Jana Kantego 2 960,00 - 900,00 2 060,00

4430 Różne opłaty i składki 25 548,60 - 200,00 25 348,60

Zespół Szkół im. Wincentego Witosa 11 600,00 - 200,00 11 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 512 359,25 - 7 176,00 505 183,25

Zespół Szkół im. Św. Jana Kantego 46 386,00 - 7 176,00 39 210,00

4480 Podatek od nieruchomości 30 714,00 - 300,00 30 414,00

Zespół Szkół im. Wincentego Witosa 1 000,00 - 300,00 700,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 100,00 - 1 600,00 500,00

Zespół Szkół im. Wincentego Witosa 1 900,00 - 1 600,00 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

5 709,00 - 400,00 5 309,00

Zespół Szkół im. Wincentego Witosa 2 000,00 - 400,00 1 600,00

80116 Szkoły policealne - 924,00 72 901,0073 825,00

Uchwalony Strona 5



BeSTia
Strona 4

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 300,00 - 200,00 26 100,00

Zespół Szkół im. Św. Jana Kantego 26 300,00 - 200,00 26 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 900,00 - 100,00 4 800,00

Zespół Szkół im. Św. Jana Kantego 4 900,00 - 100,00 4 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 - 100,00 700,00

Zespół Szkół im. Św. Jana Kantego 800,00 - 100,00 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 - 100,00 900,00

Zespół Szkół im. Św. Jana Kantego 1 000,00 - 100,00 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 300,00 - 624,00 2 676,00

Zespół Szkół im. Św. Jana Kantego 3 300,00 - 624,00 2 676,00

4260 Zakup energii 17 820,00 900,00 18 720,00

Zespół Szkół im. Św. Jana Kantego 17 820,00 900,00 18 720,00

4270 Zakup usług remontowych 200,00 - 200,00 0,00

Zespół Szkół im. Św. Jana Kantego 200,00 - 200,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 - 200,00 200,00

Zespół Szkół im. Św. Jana Kantego 400,00 - 200,00 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 740,00 - 300,00 440,00

Zespół Szkół im. Św. Jana Kantego 740,00 - 300,00 440,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia - 8 100,00 1 199 838,841 207 938,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 784 218,26 - 8 000,00 776 218,26

Zespół Szkół im. Wincentego Witosa 172 645,45 - 8 000,00 164 645,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124 863,62 700,00 125 563,62

Zespół Szkół im. Wincentego Witosa 25 911,21 700,00 26 611,21

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 279,90 - 800,00 14 479,90

Zespół Szkół im. Wincentego Witosa 3 989,80 - 800,00 3 189,80

4260 Zakup energii 90 294,00 - 2 000,00 88 294,00

Zespół Szkół im. Walerego Goetla 64 654,00 - 2 000,00 62 654,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 182,56 3 400,00 58 582,56

Zespół Szkół im. Hugona Kołłątaja 35 952,56 3 400,00 39 352,56

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 411,00 - 700,00 3 711,00

Uchwalony Strona 6



BeSTia
Strona 5

Zespół Szkół im. Wincentego Witosa 1 000,00 - 700,00 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 044,00 - 700,00 1 344,00

Zespół Szkół im. Wincentego Witosa 2 000,00 - 700,00 1 300,00

80120 Licea ogólnokształcące - 11 400,00 6 746 979,376 758 379,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 176 140,39 - 1 100,00 4 175 040,39

Zespół Szkół im. Wincentego Witosa 72 834,63 - 1 100,00 71 734,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 736 747,34 - 1 400,00 735 347,34

Zespół Szkół im. Wincentego Witosa 16 187,54 - 1 400,00 14 787,54

4120 Składki na Fundusz Pracy 86 517,27 - 1 200,00 85 317,27

Zespół Szkół im. Wincentego Witosa 3 224,22 - 1 200,00 2 024,22

4260 Zakup energii 227 683,25 - 3 500,00 224 183,25

Zespół Szkół im. Wincentego Witosa 8 000,25 - 3 500,00 4 500,25

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 783,00 - 200,00 3 583,00

Zespół Szkół im. Wincentego Witosa 350,00 - 200,00 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 117 078,16 - 3 800,00 113 278,16

Zespół Szkół im. Hugona Kołłątaja 48 315,16 - 3 400,00 44 915,16

Zespół Szkół im. Wincentego Witosa 1 924,00 - 400,00 1 524,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 040,00 - 200,00 6 840,00

Zespół Szkół im. Wincentego Witosa 345,00 - 200,00 145,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 253 501,32 790,00 254 291,32

Liceum Ogólnokształcące Nr I im.Marii Skłodowskiej-Curie 147 613,00 790,00 148 403,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000,00 - 790,00 1 210,00

Liceum Ogólnokształcące Nr I im.Marii Skłodowskiej-Curie 1 000,00 - 790,00 210,00

80130 Szkoły zawodowe - 16 300,00 3 866 590,233 882 890,23

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 725 613,07 - 11 100,00 1 714 513,07

Zespół Szkół im. Wincentego Witosa 763 484,84 - 11 100,00 752 384,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 467 503,86 - 2 900,00 464 603,86

Zespół Szkół im. Wincentego Witosa 217 697,00 - 2 900,00 214 797,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 59 959,95 - 1 700,00 58 259,95

Zespół Szkół im. Wincentego Witosa 26 991,00 - 1 700,00 25 291,00

Uchwalony Strona 7



BeSTia
Strona 6

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 060,00 - 200,00 69 860,00

Zespół Szkół im. Wincentego Witosa 700,00 - 200,00 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 805,97 - 400,00 6 405,97

Zespół Szkół im. Wincentego Witosa 1 300,00 - 400,00 900,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 200,00 107 167,00107 367,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 200,00 0,00

Zespół Szkół im. Wincentego Witosa 200,00 - 200,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,001 421 896,00 1 421 896,00

85195 Pozostała działalność 0,00 181 960,00181 960,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 255,00 - 58,74 2 196,26

Zespół Szkół im. bł. ks. Piotra Dańkowskiego 2 255,00 - 58,74 2 196,26

4120 Składki na Fundusz Pracy 320,00 - 9,50 310,50

Zespół Szkół im. bł. ks. Piotra Dańkowskiego 320,00 - 9,50 310,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 495,00 - 651,71 16 843,29

Zespół Szkół im. bł. ks. Piotra Dańkowskiego 17 495,00 - 651,71 16 843,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 189,00 3 648,56 63 837,56

Zespół Szkół im. bł. ks. Piotra Dańkowskiego 60 189,00 3 648,56 63 837,56

4220 Zakup środków żywności 18 261,00 244,06 18 505,06

Zespół Szkół im. bł. ks. Piotra Dańkowskiego 18 261,00 244,06 18 505,06

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 610,00 - 351,59 10 258,41

Zespół Szkół im. bł. ks. Piotra Dańkowskiego 10 610,00 - 351,59 10 258,41

4300 Zakup usług pozostałych 72 768,20 - 2 821,08 69 947,12

Zespół Szkół im. bł. ks. Piotra Dańkowskiego 72 768,20 - 2 821,08 69 947,12

852 Pomoc społeczna 0,008 429 419,45 8 429 419,45

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 6 748 235,786 748 235,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 251 708,69 2 051,61 253 760,30

Dom Pomocy Społecznej w Makowie Podhalańskim 116 434,09 2 051,61 118 485,70

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 44 000,00 - 2 000,00 42 000,00

Dom Pomocy Społecznej w Makowie Podhalańskim 24 000,00 - 2 000,00 22 000,00

4260 Zakup energii 239 579,26 - 8 000,00 231 579,26

Uchwalony Strona 8



BeSTia
Strona 7

Dom Pomocy Społecznej w Makowie Podhalańskim 137 198,26 - 8 000,00 129 198,26

4270 Zakup usług remontowych 79 900,00 10 000,00 89 900,00

Dom Pomocy Społecznej w Makowie Podhalańskim 53 000,00 10 000,00 63 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 100,00 25,00 5 125,00

Dom Pomocy Społecznej w Makowie Podhalańskim 3 000,00 25,00 3 025,00

4300 Zakup usług pozostałych 211 103,18 - 1 000,00 210 103,18

Dom Pomocy Społecznej w Makowie Podhalańskim 107 000,00 - 1 000,00 106 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 354,42 - 1 076,61 4 277,81

Dom Pomocy Społecznej w Makowie Podhalańskim 4 000,00 - 1 076,61 2 923,39

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,009 198 545,35 9 198 545,35

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 1 033 036,101 033 036,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 667 697,00 3 000,00 670 697,00

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy 667 697,00 3 000,00 670 697,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 704,00 - 3 000,00 127 704,00

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy 130 704,00 - 3 000,00 127 704,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 078,00 966,40 16 044,40

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy 15 078,00 966,40 16 044,40

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 - 515,00 285,00

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy 800,00 - 515,00 285,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 - 451,40 348,60

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy 800,00 - 451,40 348,60

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 0,00 1 620 542,101 620 542,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 062 428,00 1 000,00 1 063 428,00

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna 1 062 428,00 1 000,00 1 063 428,00

4260 Zakup energii 40 000,00 - 1 000,00 39 000,00

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna 40 000,00 - 1 000,00 39 000,00

85410 Internaty i bursy szkolne 0,00 963 358,10963 358,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 168,70 - 600,00 13 568,70

Zespół Szkół im. Wincentego Witosa 9 868,70 - 600,00 9 268,70

4300 Zakup usług pozostałych 24 934,00 600,00 25 534,00

Uchwalony Strona 9



BeSTia
Strona 8

Zespół Szkół im. Wincentego Witosa 21 934,00 600,00 22 534,00

85411 Domy wczasów dziecięcych 0,00 1 893 999,681 893 999,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 320,00 920,00 92 240,00

Dom Wczasów Dziecięcych Nr 2 w Sidzinie 91 320,00 920,00 92 240,00

4220 Zakup środków żywności 197 200,00 - 1 000,00 196 200,00

Dom Wczasów Dziecięcych Nr 2 w Sidzinie 197 200,00 - 1 000,00 196 200,00

4270 Zakup usług remontowych 10 309,00 80,00 10 389,00

Dom Wczasów Dziecięcych Nr 2 w Sidzinie 10 309,00 80,00 10 389,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 800,00519 599,72 520 399,72

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 800,00 103 852,63103 052,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 800,00 11 300,00

Starostwo powiatowe 10 500,00 800,00 11 300,00

926 Kultura fizyczna 1 006,00931 549,00 932 555,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 006,00 103 306,00102 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 120,00 1 006,00 41 126,00

Starostwo powiatowe 40 120,00 1 006,00 41 126,00

96 292 027,64 96 520 281,64228 254,00Razem:

Uchwalony Strona 10




